

Confezione "Ciabatta mix", 4 varietà (Art. 1640)

Ciabatta Natur

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA GROSSA, SEGALE SOUR(FARINA DI SEGALE, acqua), lievito, sale da tavola, olio di semi di girasole, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione "Ciabatta mix", 4 varietà (Art. 1640)

Ciabatta Olive

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olive (10%), FARINA GROSSA, lievito, SEGALE SOUR (FARINA DI SEGALE, acqua), sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione "Ciabatta mix", 4 varietà (Art. 1640)

Ciabatta Paprika

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, paprika rosso a cubetti (8%), FARINA GROSSA, lievito, SEGALE SOUR(FARINA DI SEGALE, acqua), fiocchi di peperone verdi (2,2%), sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, gusto di peperoncino naturale, (su sale)

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione "Ciabatta mix", 4 varietà (Art. 1640)

Ciabatta Tomate

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FARINA GROSSA, pomodori (3,8%), (essiccato), lievito, SEGALE SOUR(FARINA DI SEGALE, acqua), GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, erbe aromatiche(origano, timo, rosmarino), spezie (cipolle, aglio, pepe), pepe

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE